
  

      
 

Prosíme, noste jen tyto poptávané věci:  
 

▪ spací pytle, karimatky, teplé přikrývky 

▪ teplé spodní prádlo, ponožky, povlečení, čepice,  

rukavice (prstové) 

▪ 5 tisíc nákoleníků a rukavic (palčáků) 

▪ potravinové dávky = trvanlivé potraviny  

▪ 5 tisíc neprůstřelných vest      

 

Bližší informace o sbírce najdete na www.doksy.com nebo na www.zsdoksy.cz 

Děkujeme občanům za pomoc. 

Ve dnech 5. až 9. března 2022  

od 15:00 do 18:00 hodin 

probíhá ve školní jídelně ZŠ Doksy  

  

Sbírka pro Ukrajinu. 
 

Příjezd je možný až ke školní jídelně ZŠ. 
Příjezdová cesta bude označena směrníky. 

 
Prosíme, do sbírky darujte jen věci z níže 

uvedeného seznamu, který je požadavkem 
pro Vinnyckou oblast na střední Ukrajině. 

 

▪ samostatné generátory 

▪ 500 brašen první pomoci 

▪ 5 tisíc lékárniček 

▪ 5 tisíc helem 

 

http://www.doksy.com/
http://www.zsdoksy.cz/

